平成平成平成平成27272727年年年年11111111月月月月臨時臨時臨時臨時会会会会議事議事議事議事録録録録

平成平成平成平成27272727年年年年11111111月月月月26262626日日日日

鹿屋市鹿屋市鹿屋市鹿屋市教育委員会教育委員会教育委員会教育委員会

1

   〇日 時 平成27年11月26日（木）

18時00分から18時53分まで

   〇場 所 教育長室

   〇出席者

     教育長         中 野 健 作

教育長職務代理者    風呂井  敬

     教育委員        志 村 正 子

     教育委員        松 木 忠 美

     教育委員        蓑 田 繼 男

   〇関係者

     教育次長        原 田  靖

     教育総務課長      森 屋  尉

     学校教育課長      福 永 浩 幸

     生涯学習課長      榊   眞 一

     教育総務課長補佐    有 村 道 尚

     教育総務課管理係長   山 口 昌 弘

2

〇議事日程

１ 開会

２ 教育長及び委員の報告

４ 議事

(1) 議案第20号 鹿屋女子高等学校の整備計画（案）について

(2) 議案第21号 （仮称）北部学校給食センターの整備計画（案）について

５ 報告

６ 動議の討論等

７ その他

８ 閉会

3

〇議決項

議案番号 件  名 審議の状況 採決次第

議案第20号

議案第21号

鹿屋女子高等学校の整備計画（案）につい

て

（仮称）北部学校給食センターの整備計画

（案）について

特記事項なし

特記事項なし

原案可決

原案可決

4

〇議事要旨

１ 開  会

教育長  本日は、鹿屋女子高等学校の整備計画と（仮称）北部学校給食セン

ターの整備計画について、御審議いただきたい。前回、説明した件に

なるが、12月議会で鹿屋市議会に説明するに当たり、この臨時会で正

式に原案として可決したもので臨まなくてはならない。

 よろしくお願いしたい。

２ 教育長及び委員の報告

教育長

発言がないので、報告はないものとする。

３ 議事

 (1) (1) (1) (1) 議案第議案第議案第議案第20202020号号号号    鹿屋女子高等学校鹿屋女子高等学校鹿屋女子高等学校鹿屋女子高等学校のののの整備計画整備計画整備計画整備計画（（（（案案案案））））についてについてについてについて

【 本 議 案 は 非 公 開 】

(2) (2) (2) (2) 議案第議案第議案第議案第21212121号号号号    （（（（仮称仮称仮称仮称））））北部学校給食北部学校給食北部学校給食北部学校給食センターのセンターのセンターのセンターの整備計画整備計画整備計画整備計画（（（（案案案案））））にににに

ついてついてついてついて

【 本 議 案 は 非 公 開 】

５ 報告

教育長

発言がないので、報告はないものとする。

６ 動議の討論

教育長

発言がないので、動議はないものとする。

７ その他

教育長

次回の定例会は、12月11日（金）15時00分から教育長室で行う。

８ 閉会

教育長

以上をもって11月臨時会を閉会する。

以上